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Niepodleg³oœæ to br¹z na coko³ach,
lecz na co dzieñ – mówi¹c po prostu
polski dom, polski las, polska szko³a,
polska w³adza i polski koœció³.

Ono znaczy – bez strachu spaæ.
Ono znaczy – spokojnie siê budziæ,
kochaæ, œmiaæ siê i pewnie trwaæ
– w wolnym kraju wœród wolnych ludzi.

Marcin Wolski
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W tym miesiącu, w swojej
wypowiedzi, chciałbym
przedstawić   stanowisko
Gminy Mirsk w sprawie
współpracy z Gminą Świe-
radów-Zdrój. Chciałbym
odnieść się do oskarżeń bur-
mistrza Marciniaka o bra-
ku współpracy miedzy na-
szymi gminami.  Głównym

tematem wypowiedzi burmistrza Świeradowa w Notatni-
ku Świeradowskim był rzekomy brak porozumienia przy
remoncie drogi  przebiegającej obok dolnej stacji kolei
gondolowej, jak również niechęć naszej gminy wobec za-
proponowanych przez  Świeradów-Zdrój rozwiązań ko-
munikacyjnych oraz podobno ogólnej niechęci z naszej
strony do współpracy z sąsiadami. Aby pokazać Państwu
jak z naszej strony wygląda ta współpraca   przedsta-
wiam swoje stanowisko do wypowiedzi burmistrza Marci-
niaka. Pozwoli to mieszkańcom  Gminy Mirsk obiektywnie
ocenić całą sytuację. Ważne jest żeby przekonać się, że
nic złego dla Świeradowa nie robimy. Takie wywoływanie
konfliktów nie służy nikomu. Przecież mieszkańcy obu
gmin się znają, pracują razem, zawierają znajomości, są
rodzinami.  Osobiście jestem zdegustowany takim bezpod-
stawnym atakiem przez burmistrza Świeradowa. Biorąc
pod uwagę dotychczasowe doświadczenie w naszych kon-
taktach ze zdziwieniem stwierdziłem, że ostatnio bur-
mistrz Marciniak woli rozmawiać z nami przez media, a
nie jak dotychczas podczas bezpośrednich spotkań. W
ten sposób na pewno trudno znaleźć rozwiązanie proble-
mów.
Po mojej wypowiedzi nazwanej „Stanowiskiem…” umiesz-
czam oficjalne pismo, które 31 stycznia 2014 r. Rada Miej-
ska Gminy Mirsk wystosowała do Rady Miejskiej Świera-
dowa-Zdroju w sprawie zmiany granic, by zakończyć tym
dyskusje na temat braku naszej współpracy w kwestii wy-
regulowania granic w miejscach trudnych, czy uciążli-
wych dla mieszkańców obu gmin. Trzeba sobie jasno po-
wiedzieć, że nasza propozycja nie została w ogóle rozpa-
trzona  bo na w/w pismo nie otrzymaliśmy do dzisiaj od-
powiedzi. Każda gmina ma prawo zastosować takie roz-
wiązania, jakie uważa za najlepsze więc my się na ten
brak reakcji ze strony sąsiadów nie obrażamy. Podkre-
ślam jednak, że wykazaliśmy dobrą wolę i chęć rozwią-
zania problemów granicznych. Gmina Mirsk chce dobrej
współpracy z Gminą Świeradów, i w tematach, w których
możemy pomóc czy współpracować, współpracujemy naj-
lepiej jak potrafimy.

STANOWISKO BURMISTRZA
MIASTA GMINY MIRSK

DO WYPOWIEDZI BURMISTRZA
MIASTA ŚWIERADÓW- ZDRÓJ

W SPRAWIE REMONTU DROGI I KOMUNIKACJI
Dla kogo droga wstydu?
Opisując sprawę niewyremontowanego odcinka drogi, na-

zwanego fragmentem ulicy Strażackiej burmistrz Świe-
radowa posługuje się półprawdami i niedomówieniami:
- burmistrz Świeradowa nigdy nie zwrócił się do nas  w
sprawie remontu tej drogi, nie istnieje żadna korespon-
dencja w tej sprawie,
- ten odcinek drogi nie jest własnością Gminy Mirsk, jest
to działka której właścicielem jest Skarb Państwa, a za-
rządzają nią Lasy Państwowe,
- to że droga przebiega przez teren Gminy Mirsk nie ozna-
cza, że jesteśmy zarządcą tej drogi. Przez teren obu gmin
przebiegają drogi różnych zarządców m.in. wojewódzkie
i powiatowe. Z tego powodu ani marszałek województwa,
ani starostowie powiatu nie żądają, aby gminy je remon-
towały. Te czynności wykonuje zarządca drogi. Nie ma
takich przypadków żeby dla   tej samej drogi ustanawiać
dwóch zarządców. Czy ktoś jest w stanie sobie wyobrazić,
odśnieżanie drogi zimą, gdy dla tak małego odcinka Gmi-
na Mirsk wysyła pług z Mirska. Chyba logiki w tym nie
ma. Ponadto przez wiele lat droga była remontowana i
odśnieżana przez Gminę Świeradów i nikt do nas preten-
sji nie miał, bo tak naprawdę droga ta ma znaczenie ko-
munikacyjne dla Świeradowa,
- w tym przypadku burmistrz widzi problem z przejęciem
działki pod drogę, natomiast gdy chce wybudować wy-
ciąg na Świeradowiec to po prostu kupuje działkę na te-
renie Gminy Mirsk, a nie oczekuje, że to zrobi Mirsk. Być
może w tej inwestycji nasza gmina nie jest  potrzebnym
partnerem, co więcej przy planowanej rewitalizacji linii
kolejowej Gryfów- Mirsk – Świeradów proponuje, że może
przejąć działki pod torami na całym przebiegu linii, czyli
w innych gminach i z tym też nie ma problemu. Oczywi-
ście nie potrzebujemy takiej dobroci i przejmiemy torowi-
ska samodzielnie.
- burmistrz Świeradowa już dawno mógł sprawę drogi ure-
gulować, gdyby skorzystał z tzw. specustawy drogowej,
dzięki której można przejmować działki pod drogi za od-
szkodowanie. W przypadku przejmowania od Skarbu
Państwa, można to zrobić nieodpłatnie, jeśli wymaga tego
ważny interes społeczny. A w tym przypadku łatwo go
wykazać.
- sprawa zmiany granic ciągle budzi kontrowersje, radni
Mirska w kadencji 2010-2014 zgodzili się oddać teren o
powierzchni około 200 ha, ale na skutek błędu, który po-
pełnił Świeradów przy składaniu wniosku, został on od-
rzucony przez ministerstwo. W kolejnej kadencji nasi
radni uznali, że do uregulowania spraw granicznych wy-
starczy ok. 5 ha i w styczniu 2014 w piśmie skierowanym
do Rady Miasta Świeradów – Zdrój określili propozycje
zmiany granic w miejscach tego wymagających. Do dzi-
siaj nikt nie odpowiedział na propozycję. Jak widać nie
do końca zależy sąsiadom ze Świeradowa na uregulowa-
niu spraw granicznych, bo, albo popełniają błędy, albo
milczą.
 - burmistrz Świeradowa nie jest uprawniony do poucza-
nia nas, na co przeznaczymy dochody z podatku od kolei
gondolowej. To dzięki przygotowaniu planu zagospoda-
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rowania i wydatkowania na to własnych środków przez
Gminę Mirsk umożliwiliśmy budowę kolei gondolowej. Po-
zwoliło to Gminie Świeradów na duży rozwój i nie wypo-
minamy, że to  Świeradów na tym najbardziej skorzystał.
Dzięki budowie kolei gondolowej zrealizowano wiele in-
westycji hotelowych w Świeradowie i dochody podatkowe
z ich powierzchni wielokrotnie zrekompensowały to, co
Świeradów „stracił” poprzez zwolnienie z podatku kolei
gondolowej,
- oświadczam, że Gmina Mirsk nie będzie remontowała
przedmiotowej drogi, ponieważ nie jest to nasza droga.
Komunikacja z Mirskiem do tyłu?
W tym temacie znów burmistrz Świeradowa pomija wiele
faktów, przedstawiając w złym świetle Gminę Mirsk:
- uruchamiając bezpłatną komunikację burmistrz zwró-
cił się do nas o udostępnienie przystanków w Orłowicach,
Krobicy i na Rozdrożu Izerskim pismem z dnia 16.03.16r.
Rada Miejska Gminy Mirsk w dniu 31.05.16r. podjęła
uchwałę, w której wyrażono zgodę na korzystanie z przy-
stanków. Kolejne pismo datowane na 06.09.16r. to prośba
o dodatkowy przystanek w Krobicy. Ponownie rada wyra-
ziła zgodę uchwałą w dniu 27.10.16r. Jest podpisane sto-
sowne porozumienie międzygminne i ze zdziwieniem przyj-
mujemy negatywną ocenę tych zdarzeń przez burmistrza
Świeradowa. Komunikacja miejska Świeradowa może
korzystać z naszych przystanków i nie wolno kłamać, że
jest jakiś problem z Mirskiem.
- zorganizowanie dowozu dzieci z naszej gminy do szkoły
w Świeradowie stanowi poważną rysę na naszej współ-
pracy. Jeżeli chcemy ze sobą współpracować to Gmina
Świeradów nie może podbierać nam uczniów i wyciągać
z naszej kieszeni 150 tys. złotych z subwencji oświatowej.
Nasz sąsiad nie może tak robić i oczekiwać wspaniałej
współpracy. Tak się po prostu nie robi.
- burmistrz stwierdził na łamach „Notatnika Świeradow-
skiego”: „ilekroć próbujemy zaprosić gminę Mirsk do
współpracy, zawsze są jakieś problemy.” Dlaczego Pan
kłamie Panie Burmistrzu? Przypomnę kilka faktów z na-
szej współpracy. Potrzebował Pan zgody na poszukiwanie
wody na naszym terenie, otrzymał ją Pan. Gdy trzeba było
ustalić strefy uzdrowiskowe na naszym obszarze zrobili-
śmy to, pomimo, iż wprowadza to pewne ograniczenia dla
nas. Pisał Pan, że jeden mój podpis dał kilka milionów
złotych w dochodach Świeradowa – nowe inwestycje
uzdrowiskowe, opłata klimatyczna. Zapomniał Pan o
współpracy przy opracowywaniu raportów środowisko-
wych dla drugiej trasy kolei gondolowej i tras narciar-
skich na Świeradowcu?  Mamy podpisane w tej sprawie
trzy porozumienia i zapłacimy wspólnie za to blisko 190
tys. złotych. Współpracujemy przy rewitalizacji linii ko-
lejowej Gryfów-Mirsk-Świeradów. Niedawno wspólnie sfi-
nansowaliśmy wymianę oznakowania kilku tras turystycz-
nych w górach i można wymieniać jeszcze wiele innych
przykładów naszej współpracy. Jaki jest cel pokazywa-
nia nas w złym świetle po tylu latach dobrej współpracy?
Czy sądzi Pan, że każdy Pański pomysł musi być przez
nas akceptowany? My potrafimy ocenić, co jest dobre i
właściwe dla naszych mieszkańców. Nie musi Pan nas
pouczać. Nie wszystko, co jest dobre dla Świeradowa,

RMG.0012.1.2014                                  Mirsk 31.01.2014 r.

                                                         Rada Miasta
                                                     Świeradów - Zdrój

Realizując wniosek przyjęty na wspólnym posiedzeniu sta-
łych Komisji Rad Mirska i Świeradowa-Zdroju, które od-
było się 20 czerwca 2013 r. zostały powołane doraźne ko-
misje w celu opracowania propozycji zmiany granic ad-
ministracyjnych pomiędzy Gminą Mirsk a Gminą Miejską
Świeradów-Zdrój.
Komisje odbyły dwa wspólne posiedzenia, w tym jedno
wyjazdowe. W oparciu o dokumentację geodezyjną zo-
stała sporządzona dokumentacja fotograficzna z opisem
proponowanych zmian. Dodatkowo, przewodniczący Ko-
misji Doraźnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk spotkał się z
Burmistrzem Miasta Świeradów-Zdrój celem naniesienia
ewentualnych korekt w wyżej wymienionej dokumenta-
cji. Na wspólnym posiedzeniu stałych Komisji Rady Miej-
skiej Gminy Mirsk, które odbyło się 23 grudnia 2013 r. prze-
wodniczący Komisji Pan Bogusław Nowicki przedstawił
sprawozdanie z prac Komisji Doraźnej. Radni wyrazili
zgodę na zmianę granic administracyjnych gminy pole-
gającą na włączeniu w obszar Gminy Miejskiej Świera-
dów-Zdrój następujących terenów:
1) działka nr 405 i 406 obręb Orłowice;
2) działka nr 290/1 obręb Izera (zabudowa stanowi wła-
sność Nadleśnictwa Świeradów);
3) część działki nr 75 obręb Izera – kierunek Sępia Góra
(Proponuje się przesunięcie granicy w taki sposób, aby
zabudowania wraz z gruntem przyległym znajdowały się
w granicach Świeradowa-Zdroju);
4) część działki nr 213 obręb Izera (Proponuje się przesu-
nięcie granicy w taki sposób, aby droga przy ul. Sybira-
ków w całości znajdowała się w granicach Świeradowa-
Zdroju);
5) część działki nr 75 obręb Izera (Proponuje się przesu-
nięcie granicy w taki sposób, aby droga przy ul. Sosnowej
do ul. Podgórnej w całości znajdowała się w granicach
Świeradowa-Zdroju);
6) część działki nr 213 obręb Izera (Proponuje się podzie-
lić działkę w taki sposób, aby budynki nr 4 i 4a przy skrzy-
żowaniu ulicy Kolejowej z ulicą Sosnową znajdowały się
w granicach Świeradowa-Zdroju);
7) część działki nr 269 obręb Izera (Proponuje się podzie-
lić działkę w taki sposób, aby granica działki prowadziła
poniżej szlaku turystycznego oznaczonego kolorem nie-
bieskim).
Powyższe propozycje w zakresie zmiany granic admini-
stracyjnych zostały przedstawione przez przewodniczą-
cego Komisji Doraźnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk na sesji
w dniu 31 stycznia 2014 r.
                                         Rada Miejska Gminy Mirsk

będzie dobre dla Mirska. Rozmowa przez telewizje i ga-
zety, którą Pan teraz stosuje, nie jest najlepszą drogą do
osiągnięcia porozumienia.
                                                              Andrzej Jasiński
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XXV sesja Rady Miejskiej Gminy Mirsk
odbyła się dnia 27.10.2016 r. Wiodą-
cymi tematami tej sesji były funkcjo-
nowanie Zakładu Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej w Mirsku oraz
ustalenie wysokości lokalnych podat-
ków i opłat. Rada wysłuchała infor-
macji Dyrektora Zakładu Gospodar-
ki Komunalnej i Mieszkaniowej. Dy-
rektor p. Alfred Adamczyk przedsta-
wił: zakres działalności zakładu,
strukturę zatrudnienia, średnie wyna-
grodzenie pracowników, wynik finan-
sowy oraz zobowiązania  ZGKiM-u za
9 miesięcy 2016 r. Opisał też przebieg
egzekucji należności od mieszkańców
z tytułu niepłacenia czynszu za miesz-
kania. Dodał, że w ostatnim czasie
przeprowadzał rozmowy ze wszystki-
mi dłużnikami. Przedstawił również
analizę kosztów związanych z utrzy-
maniem cmentarzy komunalnych oraz
targowiska miejskiego. Pan dyrektor
podkreślił, że  plany inwestycyjne
zakładu są uzależnione od możliwo-
ści finansowych gminy. Powiedział, że
kapitalnego remontu wymagają bu-
dynki komunalne, oczyszczalnia ście-
ków oraz sieć wodociągowa. W trak-

cie dyskusji, po wystąpieniu dyrekto-
ra, radni wykazali zaniepokojenie sta-
nem finansów ZGKiM-u, a zwłaszcza
wielkością zadłużeń z tytułu opłat
czynszowych za mieszkania komunal-
ne.
Na sesji rada wysłuchała też informa-
cji pani Genowefy Tymbrowskiej, któ-
ra w formie prezentacji multimedial-
nej przedstawiła przebieg akcji pn.
„Mogiłę pradziada ocal od zapomnie-
nia”. Pani Genowefa Tymbrowska po-
wiedziała, że „Mogiłę pradziada ocal
od zapomnienia” to wielka społeczna
akcja pod patronatem Dolnośląskie-
go Urzędu Wojewódzkiego, Dolnoślą-
skiego Kuratora Oświaty oraz Telewi-
zji Wrocławskiej, której celem jest
ratowanie polskich nekropolii pozo-
stawionych za wschodnią granicą.
W trakcie sesji rada przyjęła nastę-
pujące uchwały:
- w sprawie zmian w budżecie na 2016
r.,
- określenia wysokości stawek podat-
ku od nieruchomości na 2017 r.,
- określenia wysokości stawek podat-
ku od środków transportowych na
2017 r.,

- określenia dziennych stawek opłaty
targowej i zarządzenia jej poboru w
drodze inkasa na 2017 r.,
-ustalenia wysokości ekwiwalentu pie-
niężnego przysługującego członkom
Ochotniczych Straży Pożarnych  Gmi-
ny Mirsk,
- wyrażenia zgody na zawarcie anek-
su do porozumienia międzygminnego
nr 3/2016 z dnia 09 czerwca 2016 r.
dotyczącego realizacji zadania pu-
blicznego w zakresie lokalnego trans-
portu zbiorowego na terenie Gminy
Mirsk przez Gminę Miejską Świera-
dów – Zdrój
 - w sprawie poparcia stanowiska
Związku Gmin Śląska Opolskiego wo-
bec Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 19 lipca 2016 r. dot. przyłącze-
nia do miasta Opola części terenów
gmin Dobrzeń Wielki, Dąbrowa, Kom-
prachcice i Prószków.
Lokalne podatki i opłaty ustala się na
podstawie obwieszczenia Ministra Fi-
nansów, który określa ich maksymal-
ne stawki. Lokalne podatki i opłaty
na rok 2017 uległy nieznacznym pod-
wyżkom.                                   RMGM

RADNI - SŁUŻBA CZY INTERES?
Kim powinni być radni i czym się kierować? Czy funkcja
radnego powinna iść w parze z treścią przysięgi „... ślu-
buję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rze-
telnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i
jej mieszkańców."? Czy mieszkaniec (wyborca) ma prawo
dyscyplinować radnego w sytuacjach, gdy zapomina, po
co został wybrany? Czy radny powinien być stronniczy,
czy neutralny wobec większości wyborców? Jakie cechy
powinien posiadać radny, aby być zdolnym do sprostania
zadaniom? Czy bierność radnego w pracach komisji, czy
na sesjach, jest dobra dla wyborców? Czy sprzeniewie-
rzenie się woli większości mieszkańców, powinno urucha-
miać mechanizm odwołania radnego większością głosów,
np. poprzez referendum? Czy prawna nieodwoływalność
radnego jest blokowaniem dobrych inicjatyw, barierą
ciężką do przeskoczenia? Czy funkcja radnego powinna
być społeczna? Czy może powinno się tylko zwracać rad-
nemu za każdy dzień pracy, czyli np. ok. 200 zł miesięcz-
nie? Gdyby dietę radnego zmniejszono, uchroniłoby to nas
w jakimś stopniu od przypadkowych radnych. Czy bierna
postawa przypadkowych radnych na posiedzeniach - se-
sjach, komisjach - nie jest dbaniem o interes prywatny, a
nie interes ogółu? Dążenie do jedności mieszkańców, zdol-
ność do pobudzania aktywności społecznej sprzyja do-
bru, czy nie? Komu służy postawa niezajmowania stano-
wiska przez radnego w różnych sprawach, ważnych te-
matach, także wspartych obywatelskimi podpisami, brak

rzetelnej dyskusji odnośnie funkcjonowania gminy (np.
funkcjonowania straży miejskiej)? Co to znaczy być kato-
likiem i radnym? Czy ma to wpływ na świadomość? Być
katolikiem, tzn. poznać wolę Bożą i uznać ją za swoją?
Czy można wiarę dopasowywać do sytuacji wedle swego
ego? Czy godzi się przybierać różne maski? Czy o warto-
ści człowieka decyduje jego charakter? Czy wyborcy
(mieszkańcy) powinni mieć wpływ na ważne sprawy, do-
tyczące funkcjonowania gminy? Czy rada oraz burmistrz
powinni zwracać się do ludzi z pytaniami, np. w formie
referendum? Czy radnemu potrzebna jest edukacja, wie-
dza, by być „za" lub „przeciw" danemu projektowi? Czy
liczy się tylko czysta ekonomia wbrew rozsądkowi? Czy
brak społecznej opinii jest omijaniem prawa społeczności
do wypowiadania się i decydowania o żywotnych spra-
wach? Czy radny, który nie angażuje się i przynosi więcej
szkody niż pożytku, nie potrafi walczyć o sprawy bytowe
wyborców, tylko pozoruje działania, z których nic nie
wynika, powinien zrezygnować z funkcji? Tak czy nie?
Gdy radnemu brak wizji, pomysłów, idei, pozytywnej energii
budującej aktywność ludzką, gdy jest jedynie statystą na
planie, gdy radny okazuje nieumiejętność wyrażania sta-
nowiska, przekonywania argumentami, a jedynie rozgry-
wa swoje sprawy kosztem mieszkańców - to czy tak ma
być, czy o to chodzi? Dlaczego tak mało jest inicjatyw,
projektów, pomysłów wysuwanych przez większość rad-
nych? Dlaczego głównie oczekuje się od burmistrza, by
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DYŻURY RADNYCH
W BIURZE RADY

1. Małgorzata Myślicka - Łoś - w każdy wtorek
miesiąca od 10.00 do 13.00
2. Piotr Cybulski - w każdy wtorek miesiąca od
10.00 do 13.00
3. Krzysztof Menke - w każdy wtorek miesiąca od
10.00 do 13.00
4. Bogusław Nowicki - w każdy poniedziałek mie-
siąca od 11.15 do 12.15
5. Bartosz Baszak - w pierwszy wtorek miesiąca
od 13.00 do 15.00

rzucał na taśmę uchwałodawczą różne pomysły związa-
ne z funkcjonowaniem Gminy Mirsk? Czy niezdolność rady
do podejmowania wyzwań w pewnych tematach, np. bu-
dowy mieszkań socjalnych dla pracujących, jest wystar-
czającym bodźcem, by poszukiwać zmiany? Narzuca się
refleksja - ważne są kryteria wyboru radnego. Przecież
radny nas reprezentuje i pobiera za to nasze pieniądze z
budżetu gminy i to niemałe pieniądze. Trzeba coś zrobić,
aby radni nie czuli się tak pewnie, że są nie do ruszenia,
gdy postępują wbrew woli większości wyborców, realizu-
jąc własne interesy, a w pozostałych sprawach wyrażają
bierną postawę.                                         Adam Stroński

OGŁOSZENIE WYNIKU
WYBORU OFERT

Stosownie do art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015
r. poz. 2164 i Dz. U. Z 2016 poz. 1126) Gmina Mirsk infor-
muje, że w postępowaniu przetargowym w trybie przetar-
gu nieograniczonego na usługę pn: „Dostawa opału do
jednostek organizacyjnych Gminy Mirsk w sezonie
grzewczym 2016/2017”, Komisja Przetargowa zapropo-
nowała:
Dla części zamówienia opisanego jako Zadanie I -  do-
stawa oleju napędowego, grzewczego EKO-TERM
PLUS (olej opałowy lekki) do jednostek organizacyj-
nych Gminy Mirsk w sezonie grzewczym 2016/2017 –
unieważnić postępowanie na podstawie art. 93, ust.1 pkt.4
cytowanej wyżej Ustawy PZP.
                       Uzasadnienie decyzji:
Powodem unieważnienia postępowania była cena złożo-
nych dwóch ofert, które przewyższały kwotę, którą Za-
mawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie za-
mówienia.
Dla części zamówienia opisanego jako Zadanie II -  do-
stawa węgla kamiennego, miału węglowego i ekogrosz-
ku polskiego workowanego do jednostek organizacyj-
nych Gminy Mirsk w sezonie grzewczym 2016/2017,
zaproponowała wybór oferty nr 4 złożonej przez Wyko-
nawcę, Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe DAR-
PAK, Dariusz Huzarewicz, al. Wojska Polskiego 25, 59-
630 Mirsk za cenę brutto: węgiel kamienny typy kost-
ka – 629,00 zł, węgiel kamienny typu kęsy – 629,00 zł,
eko-groszek – 650,00 zł i miał węglowy – 401,00 zł. Po-
nadto Wykonawca zaproponował termin płatności faktu-
ry - 40 dni od daty jej złożenia.
                     Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta uzyskała maksymalną ilość punktów (100 pkt).
Oferta spełniła wszystkie wymogi określone w SIWZ.

  Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania:
Ofertę nr 2 złożył WĘGLOPASZ Spółka z o.o. z siedzibą
przy  ul. Piątkowskiej 149/6, 60-648 Poznań. Oferta zosta-
ła wykluczona z postępowania na podstawie art. 24 ust.
1 pkt 12 cytowanej wyżej ustawy oraz odrzucona zgodnie
z zapisem art. 24 ust. 4 ustawy. Powodem powyższej decy-
zji był brak aktualnego zaświadczenia Zakładu Ubezpie-

czeń Społecznych, I Oddział w Poznaniu o niezaleganiu
w opłacaniu składek na ubezpieczenia społeczne lub zdro-
wotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert.
 Ofertę nr 3 złożył ARN-POL, Spółka z o.o. z siedzibą przy
ul. Widokowa 5, 59-600 Lwówek Ślaski. Oferta została wy-
kluczona z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt
12 cytowanej wyżej ustawy oraz odrzucona zgodnie z
zapisem art. 24 ust. 4 ustawy. Powodem powyższej decy-
zji był brak podania terminu płatności faktury, co w kon-
sekwencji wykluczało ofertę z jej oceny w kryterium „ter-
min płatności faktury”.

Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk zaakceptował propozy-
cję komisji przetargowej w dniu 31.10.2016 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk
Andrzej Jasiński

przyjmuje interesantów
w każdy poniedziałek miesiąca

w godzinach 13.00 - 16.00.
Osoby starsze i niepełnosprawne mogą być przyjęte
przez burmistrza w czytelni biblioteki, na parterze ra-
tusza, po zgłoszeniu się w Centrum Informacji Tury-
stycznej.
W uzasadnionych sytuacjach osoba zainteresowana
może być przyjęta w inny dzień, po wcześniejszym, te-
lefonicznym uzgodnieniu wizyty.

Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk
informuje iż zarządzeniami nr:

142/2016 z dnia 08.11.2016 r.
143/2016 z dnia 10.11.2016 r.
144/2016 z dnia 10.11.2016 r.
149/2016 z dnia 18.11.2016 r.

zostały wytypowane nieruchomości stanowiące wła-
sność Gminy Mirsk przeznaczone do sprzedaży lub
dzierżawy.
W/w zarządzenia znajdują się na stronie interneto-
wej tut. Urzędu (www.mirsk.pl - BIP, w zakładce: ko-
munikaty).
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OGŁOSZENIA
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MIRSK

Lokal mieszkalny nr 2 w budynku nr 15 Giebułtów –
Wola Augustowska oraz przynależny grunt w grani-
cach działki nr 430/1 obręb Giebułtów o pow. 900 m 2 w
udziale 22,00%.
Sąd Rejonowy w Lwówku Śląskim - IV Wydział Ksiąg Wie-
czystych dla w/w nieruchomości prowadzi księgę wie-
czystą KW nr JG1S/00031501/4.
Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 17,80 m2.
Opis lokalu
- lokal mieszkalny nr 2 o pow. użytkowej 17,80 m2 położo-
ny na parterze budynku nr 15, składający się z następu-
jących pomieszczeń:
- dwa pokoje o łącznej pow. użytkowej 12,80 m2
-  kuchnia  o pow. użytkowej 3,10 m2
-  wc o pow. użytkowej 0,50 m2
- przedpokoju o pow. użytkowej 1,40 m2
Cena wywoławcza  nieruchomości lokalowej wynosi
8 000,00 zł (bez podatku VAT).
Wadium wynosi 20% ceny wywoławczej tj. kwota 1 600,00
zł.
Sołectwo Giebułtów nie posiada planu zagospodarowania
przestrzennego, a w studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mirsk
zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Gminy Mirsk nr
XL/284/06 z dnia 24 lutego 2006r. przedmiotowa nierucho-
mość przeznaczona jest na cele mieszkaniowe.
Nieruchomość nie jest obciążona wadami prawnymi i fi-
zycznymi. Sprzedaż gruntu odbywa się na podstawie da-
nych ewidencyjnych. Wskazanie granic działki może od-
być się na wniosek i koszt kupującego bez fizycznego
wydzielenia udziału.

Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk informuje, że posiada do zbycia
w pierwszym ustnym nieograniczonym przetargu następującą nieruchomość lokalową:

Koszty notarialne i sądowe ponosi kupujący.
Zgodnie z art. 3 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia
2014 r. o charakterystyce energetycznej budynków, zby-
cie lokalu następuje bez obowiązku sporządzenia cha-
rakterystyki energetycznej budynku lub części budynku,
o której mowa w art. 2 pkt 3 w/w ustawy z uwagi na fakt,
że budynek ten podlega ochronie w myśl art. 19 ust. 1
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opie-
ce nad zabytkami, a kupujący nie wnosi i nie będzie wno-
sił z tego tytułu żadnych roszczeń do sprzedającego.
Przetarg odbędzie się w dniu 21.12. 2016 r. w Urzędzie
Miasta i Gminy w Mirsku – plac Wolności  39, w sali nr
12 (sala posiedzeń), o godzinie 11.00.
Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk zastrzega sobie prawo
odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn.
Wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej w pieniądzu
należy wpłacić do dnia 15.12.2016 r., do godz. 13.30, w
kasie tut. Urzędu lub na konto PKO  BP  SA  o/Jelenia
Góra nr 58 1020 2124 0000 8102 0011 1468.
Wadium oferenta, który wygra przetarg wliczone zosta-
nie na poczet wykupu nieruchomości, pozostałe wadia
zostaną wypłacone po przetargu. Jeżeli osoba ustalona
jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawie-
dliwienia do zawarcia umowy notarialnej przeniesienia
własności w miejscu i w terminie podanym w zawiado-
mieniu organizator przetargu może odstąpić od zawar-
cia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.
Informacji udziela Aneta Szabla insp. d/s rolnictwa i
ochrony środowiska tel. 75 6470445, pok. nr 8 w godzi-
nach pracy Urzędu.

Nieruchomość zabudowaną budynkiem użytkowym sta-
nowiącym odrębny przedmiot własności osoby fizycz-
nej w granicach działki nr  210/8 obręb 2 Mirsk o pow.
0,0100 ha.
Dla w/w nieruchomości Sąd Rejonowy w Lwówku Śląskim
- IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą
KW nr JG1S/00018708/8, w której jako właściciel wpisana
jest Gmina Mirsk.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 3 000,00 zł
(plus podatek VAT w wysokosci 23 %).
Wadium wynosi 20% ceny wywoławczej tj. kwota 600,00
zł.
W planie zagospodarowania przestrzennego dla miasta
Mirsk w granicach administracyjnych, uchwalonego
Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Mirsk nr XL/285/06 z dnia
24 lutego 2006 r. przedmiotowa nieruchomość znajduje
się w obszarze oznaczonym symbolem "MU" tereny zabu-
dowy mieszkaniowej mieszanej z usługami towarzyszą-
cymi – istniejące.
Nieruchomość nie jest obciążona wadami prawnymi i fi-

Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk informuje, że posiada do zbycia
w drodze pierwszego ustnego przetargu ograniczonego następującą nieruchomość:

zycznymi.
Przetarg ograniczony jest dla właścicieli, współwła-
ścicieli nieruchomości przyległych tj. dz. nr 211/2, 210/
7, 211/1  obręb 2 Mirsk.
Przetarg odbędzie się w dniu 21.12.2016 r. w Urzędzie
Miasta i Gminy w Mirsku - plac Wolności 39, w sali nr
12 (sala posiedzeń), o godz. 13.00.
Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk zastrzega sobie prawo
odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn.
Wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej w pieniądzu
należy wpłacić do dnia 15.12.2016 r., do godz. 13.30, w
kasie tut. Urzędu, lub na konto PKO  BP SA  o/Jelenia
Góra nr 58 1020 2124 0000  8102 0011 1468.
Termin zgłoszenia udziału w przetargu upływa w dniu
15.12.2016 r., o godz. 13.30. Zgłoszenie udziału w przetar-
gu następuje poprzez wpłacenie wadium i pisemne zgło-
szenie uczestnictwa wraz z dołączonym tytułem praw-
nym do nieruchomości sąsiedniej (wypis z rejestru grun-
tów lub aktualny wypis z księgi wieczystej).

Cena sprzedaży płatna jest przez kandydata na nabyw-
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cę nieruchomości najpóźniej w dniu zawarcia aktu nota-
rialnego przeniesienia własności nieruchomości.
W przypadku, gdy kandydat na nabywcę działki nie bę-
dzie właścicielem budynku użytkowego, wówczas zwróci
właścicielowi równowartość budynku stanowiącego ele-
ment składowy nieruchomości gruntowej, położonego w
granicach działki nr 210/8 obręb 2 Mirsk o powierzchni
11,71 m2, w wysokości 6 300,00 zł, najpoźniej w dniu za-
warcia aktu notarialnego.
Wadium oferenta, który wygra przetarg wliczone zosta-

nie na poczet wykupu nieruchomości, pozostałe wadia
zostaną wypłacone po przetargu. Jeżeli osoba ustalona
jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawie-
dliwienia do zawarcia umowy notarialnej przeniesienia
własności w miejscu i w terminie podanym w zawiado-
mieniu organizator przetargu może odstąpić od zawar-
cia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.
Informacji udziela insp. d/s rolnictwa i ochrony środo-
wiska – Aneta Szabla, tel.75 6470445 pok. nr 8 w godzi-
nach pracy Urzędu.

GMINNE OBCHODY ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI
W tym roku obchody
Święta Niepodległości
rozpoczęły się 10 listopa-
da, o godzinie 10.00 mar-
szem, przygotowanym
przez uczniów i nauczy-
cieli Szkoły Podstawowej
im. Osadników Ziemi Mir-
skiej w Mirsku. Uczestni-
cy przeszli z budynku
szkoły na mirski rynek z
biało-czerwonymi flaga-
mi i kotylionami, które
symbolizowały 98 roczni-

cę odzyskania przez Polskę niepodległości, po
wielu latach zaborów.
Później, przed ratuszem, w montażu słowno -
muzycznym zaprezentowali się uczniowie szko-
ły oraz nauczyciel wychowania fizycznego Jarosław Wichowski, który wcielił się
w postać marszałka
Józefa Piłsudskiego.
Burmistrz Andrzej
Jasiński, w swoim wy-
stąpieniu, serdecznie
podziękował dyrekto-
rowi szkoły Piotrowi
Czembrowskiemu, na-
uczycielom i ucz-
niom za pomysł i re-
alizację pierwszego
lokalnego marszu nie-
podległości.

11 listopada, w kościele pw.
ZNMP w Mirsku ksiądz Przemy-
sław Burnos odprawił mszę w
intencji ojczyzny, a po niej, jak
co roku, przedstawiciele władz
samorządowych, pracowników
oświaty, straży pożarnej, psz-
czelarzy, młodzież szkolna
wraz z pocztami sztandarowy-
mi złożyli hołd poległym za wol-
ność naszego kraju. Pod Ścianą
Pamięci  zapalono znicze  i uło-
żono wiązanki kwiatów.    D.W.
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WIEŚCI Z POWIATU

Lwówecka biblioteka 4 listopadabr. obchodzi-
ła 70-lecie działalności. Z tej okazji w Sali
Mieszczańskiej w Ratuszu zorganizowano ka-
meralną uroczystość. Jubileusz stał się okazją
do wielu podsumowań i wystąpień zaproszo-
nych gości. Ciekawy wykład „Tradycja i no-
woczesność we współczesnej bibliotece pu-
blicznej” wygłosił dyrektor Dolnośląskiej Bi-
blioteki Publicznej we Wrocławiu Andrzej
Tyfs. Niespodzianką dla gości był otwarty kon-
cert Kuby Michalskiego, kompozytora, woka-
listy i gitarzysty. Zarząd Powiatu Lwóweckie-
go  w imieniu radnych serdecznie dziękuje za
zaproszenie życząc jednocześnie wszystkim
pracownikom biblioteki wszelkiej pomyślno-
ści, jeszcze wielu tak wspaniale zorganizowa-
nych jubileuszy oraz satysfakcji z wykonywa-
nej pracy.

70 lat Lwóweckiej Biblioteki Publicznej

Rok 2016 zmierza już ku podsumowaniom. W tym nume-
rze omawiamy inwestycje i remonty na drogach powiato-
wych. Dotyczą one czterech ważnych dla mieszkańców
powiatu dróg, razem prawie ich 8 km.  Łączna wartość
tych zadań – 2 588 977 zł.

Dotacje z MSWiA , tak zwane „powodziówki” umożliwiły:

- remont drogi Płóczki – Nagórze – zadanie odebrane (war-
tość prac budowlanych 503 295,52 zł, dotacja z Gminy
Lwówek Śląski – 50 329,55 zł, wkład powiatu 50 329,97 zł)

- remont drogi Żerkowice – Skała – Gaszów – zadanie
zgłoszone do odbioru (wartość prac budowlanych 615 918
44 zł, dotacja z Gminy Lwówek Śl. 61 591,81 zł, wkład
powiatu 61 592,60 zł)

- przebudowę drogi Maciejowiec – Pokrzywnik – zadanie
zgłoszone do odbioru (wartość prac budowlanych 313 588
zł, dotacja z Gminy Lubomierz 31 358,80 , wkład powiatu
31 359,22 zł)

Powiat lwówecki
w budowie

Radni Powiatu Lwóweckiego złożyli wiązankę kwiatów pod
tablicą pamiątkową w Lwówku Śląskim z okazji uroczy-
stości Święta Niepodległości.

Obchody
Narodowego Święta Niepodległości

w Lwówku Śląskim

- przebudowę drogi Bełczyna – granica Powiatu – zada-
nie w trakcie realizacji (wartość prac budowlanych 507
751 , 38 zł, wkład powiatu 101,550 zł).

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dol-
nośląskiego umożliwiła zaś przebudowę drogi Krzewie –
Młyńsko – zadanie odebrane (wartość prac budowlanych
648 423 zł, wkład powiatu 128 799 zł).

Droga Młyńsko - Krzewie spowodowała, że mieszkańcy
Gajówki jadąc do Lubania mają 16 km skrótu.

Więcej informacji o powiecie
 lwóweckim na stronie

www.powiatlwowecki.pl
Droga Krzewie - Młyńsko
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WIEŚCI Z BIBLIOTEKI
Biblioteka poleca...

Dla dzieci...

Dla młodzieży...

Kinga Facon
„Samulka”

Samulki to miastecz-
ko, w jakim każdy
chciałby żyć, rado-
sne, zadbane, z par-
kiem, cukiernią i bi-
blioteką. Pełne przy-
jaznych, głęboko
wierzących ludzi,
którzy spotykają się
w przykościelnej ka-
wiarence Pod Anio-
łami.

Do Samulek trzy lata temu przeprowadzi-
ła się Ewa - samotna trzydziestolatka,
skłonna do autoironii i do łez, która w gor-
szych chwilach szuka pocieszenia w kawo-
terapii, ciastoterapii i spacerach z psem.
A gdy to nie działa rozmawia...
Z kim może rozmawiać zdeklarowana sa-
motniczka, której nikt nigdy nie odwiedza
i która też do nikogo nie chodzi? Dlaczego
Ewa przeniosła się do Samulek? Czy dzię-
ki nowym znajomym z kawiarenki odzy-
ska radość życia i jaki będzie miał w tym
udział tajemniczy Marcin...o ile on napraw-
dę istnieje?

Robin Cook
„Znieczulenie”

Gdy chłopak Lynn
Peirce, studentki me-
dycyny, trafia do
szpitala, w jej upo-
rządkowane życie
wkrada się chaos.
Pacjent nie odzysku-
je przytomności, a
badania potwier-
dzają niedokrwienie
mózgu. Zdruzgota-

na dziewczyna zaczyna szukać przyczyn i
szybko nabiera przekonania, że władze
szpitala próbuja coś ukryć. Przy pomocy
przyjaciela, Michaela, stara się znaleźć
dowody na błąd w sztuce medycznej albo
zaniedbanie. Prawda jest jednak bardziej
przerażająca. Szpital boryka się ze skrzęt-
nie ukrywanym problemem - u zadziwia-
jąco wielu niegroźnie chorych pacjentów
wykrywa się  śmiertelną chorobę krwi. Gdy
ktoś zaczyna grozić Lynn i Michaelowi,
oboje nie mają złudzeń: wmieszali się w
sprawy znacznie poważniejsze, niż się spo-
dziewali. Rozpoczyna się rozpaczliwy wy-
ścig z czasem.

Mirosława Kareta
„Pokochałam wroga”

To był związek nie do
pomyślenia. Dla oto-
czenia, dla rodziny i
dla samej Jadwigi.
Podczas wojny na-
wet szlachetny czło-
wiek ubrany w nie-
właściwy mundur -
zawsze będzie
śmiertelnym wro-
giem. Zwłaszcza gdy

rywalem do serca kobiety jest członek ru-
chu oporu...
Kilkadziesiąt lat później tajemnicze słowa
matki wypowiedziane na łożu śmierci i
odnaleziony osobisty pamiętnik wojennych
lat naprowadzą Maksymiliana na trop
mrocznej, rodzinnej tajemnicy i zarazem
narodowego tabu. Szanowany krakowski
lekarz szybko przekona się, że są osoby,
które zrobią wszystko, by uniemożliwić mu
poznanie prawdy.
Pierwszy tom sagi rodziny Petrycych za-
chwyca intrygującą fabułą, autentyczno-
ścią moralnych dylematów i wiernym od-
danie realiów okupowanej Polski. Podob-
ne historie pisało samo życie - na ich ślady
autorka, dziennikarka i historyk natrafiła
w Krakowie i Monachium, miastach, z któ-
rymi związana jest od lat.

Jeffery Deaver
„Panika”

Podczas konceru w
klubie muzycznym
Solitude Creek w
Monterey dochodzi
do tragedii. Widzo-
wie, zaalarmowani o
wybuchu pożaru,
wpadają w panikę i
próbują uciec, tratu-
jąc się nawzajem. Są
ofiary śmiertelne i
wielu rannych. Kathryn Dance, agentka
biura śledczego, przeprowadza kontrolę
dokumentów ubezpieczeniowych klubu i
dowiaduje się, że nie było tam żadnego
pożaru. Ktoś chciał wzbudzić w ludziach
strach, komuś zależało by oszalały tłum,
sam dla siebie, stanowił zagrożenie.
Okazuje się, że sprawca na tym nie poprze-
stał i nikt na półwyspie Monterey nie może
się czuć bezpiecznie wchodząc do kina, re-
stauracji, czy windy. Kathryn postanawia
odnaleźć i powstrzymać przebiegłego prze-
stępcę, który nie zostawia śladów.

Zofia Ledwosińska
„W stronę marzeń”

Dla wielu Polaków
ziemia Obiecana:
przestrzeń, zachwy-
cające krajobrazy,
szybkie samochody,
pieniądze i nieogra-
niczone możliwości
kariery - od pucybu-
ta do milionera. Ale
czy rzeczywiście?
Młoda Polka wyje-

dża z rodziną do USA. Na skutek tragicz-
nych wydarzeń los obdarowuje ją wielką
fortuną, która niespodziewanie sprowadza
na jej najbliższych ogromne niebezpieczeń-
stwo.

W serii „Mądra
Sowa opowiada”
ukazały się trzy, za-
wierające opowia-
dania dla dzieci
książki zatytułowa-
ne: „Bajki o pomaga-
niu”, „Bajki o przy-
jaźni” i „Bajki o
szczęściu”. Warto je

„Mądra Sowa
opowiada”

przeczytać swoim milusińskim.

Emery Lord
„Miłość nas zderzyła”

Vivi i Jonah. Są jak
ogień i woda. Vivi
kocha  życie. pra-
gnie je chłonąć
wszystkimi zmysła-
mi. Ale nie może...
Jonah jest przytło-
czony odpowiedzial-
nością za rodzinę,
która po śmierci
ojca nie potrafi
otrząsnąć się z tra-

gedii. Vivi jest jak wulkan. Wulkan energii.
Eksplozja radości w szarym świecie Jona-
ha. Ale zderzenie tych światów niesie ry-
zyko, a miłość może ich uratować albo
zniszczyć...

Anna Bellon
„Uratuj mnie”

Normalne życie Mai
skończyło się, gdy
zginął jej brat. Po-
grążyła się w żało-
bie, zerwała kontak-
ty z przyjaciółmi.
Liczyły się tylko
książki i muzyka.
Gdy Kyler skończy
liceum uwolni się od
toksycznego ojca. Na

razie jedyną ucieczką jest muzyka.
Czy są w stanie się zaprzyjaźnić?
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PIERWSZY ROK ZA NAMI
Pierwsza rocznica istnienia zespołu
folklorystycznego „Kwisowianie" mi-
nęła i obfitowała w wiele ciekawych
przedsięwzięć.
Szczególnie tegoroczne lato było dla
nas bardzo pracowite. Po raz pierw-
szy pokazaliśmy się podczas Gali Izer-
skiej w Mirsku, w pełnym, nowym
składzie, a także w nowych strojach.
Oprócz regularnych koncertów w świe-
radowskich pensjonatach uczestni-
czyliśmy m.in. w Jarmarku Ekologicz-
nym w Świeradowie-Zdroju, Jarmar-
ku Pszczelarskim w Cieplicach, pie-
czeniu ziemniaka w Czerwonej Wo-
dzie, a także w Radomierzycach,
gdzie razem z niemiecką grupą z
Görlitz świętowaliśmy „Dni Łużyc Dol-
nych".
Zespół "Kwisowianie" bierze też czyn-
ny udział w przeglądach zespołów
folklorystycznych np. „Folk Fest" w
Świeradowie-Zdroju i „Senioralia" w
Jeleniej Górze.
Sezon letni zakończyły naturalnie
dożynki, tym razem w Rębiszowie i
Stankowicach.
Teraz, pod koniec października, gdy
wydawałoby się, że można trochę od-
począć gościliśmy wspaniałą grupę
folklorystyczną z Ukrainy, a dokład-
nie studentów Wyższej Szkoły Muzycz-
nej i Tanecznej z Tarnopola - zespół

Zespół „Zbrucz”

Kwisowianie

"Zbrucz". Tak fantastycznych koncer-
tów publiczność świeradowska na
pewno dawno nie oglądała. Ci młodzi
artyści przedstawili gościom niemiec-
kim i polskim w hotelach w Świerado-
wie poziom wysokiej klasy, nie tylko
pod względem choreograficznym, ale
też muzycznym i śpiewaczym. Po kon-
certach odbyło się wspólne biesiado-
wanie w Schronisku Młodzieżowym
„Halny" w Kamieniu. Tutaj, serdecz-
ne podziękowania kierownictwu
schroniska p. Stąporom za udostęp-
nienie nam całego budynku. Zaowo-
cowało to naturalnie współpracą na
przyszłość. Mamy nadzieję gościć ze-
spół "Zbrucz" także w przyszłym roku,
a może też wybierzemy się z rewizytą

na Ukrainę.
Można by zapytać, co dalej? A więc.
Teraz jesteśmy na etapie przygotowy-
wania nowego repertuaru na następ-
ny sezon, jak również pracujemy nad
kolędami i pastorałkami, z którymi
zamierzamy koncertować w okresie
Świąt Bożego Narodzenia.
Jak widać zespół jest młody, ale już
bardzo zaangażowany. Namawiamy
miłośników muzyki i śpiewu do zapo-
znania się z członkami naszej grupy,
być może przyjdzie im ochota z nami
współpracować, do czego serdecznie
zachęcamy i zapraszamy.
Do zobaczenia na koncertach zespo-
łu „Kwisowianie"
                                  koordynator zespołu
                                        Maria Richter

Mieszkańcy Giebułtowa,
numerów 16, 18, 19

składają serdeczne podziękowania
za wsparcie

budowy drogi dojazdowej nr 378
Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk

Andrzejowi Jasińskiemu,
 Danucie Warzybok

oraz Radzie Sołeckiej sołectwa Giebułtów
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70-lecie Szko³y Pods70-lecie Szko³y Pods70-lecie Szko³y Pods70-lecie Szko³y Pods70-lecie Szko³y Podstawowtawowtawowtawowtawowej w Giebu³towieej w Giebu³towieej w Giebu³towieej w Giebu³towieej w Giebu³towie
W piątek, 28 października
uroczystą mszą świętą w
kościele pw. św. Michała Ar-
chanioła rozpoczęły się ob-
chody 70-lecia Szkoły Pod-
stawowej w Giebułtowie.
Ksiądz Krzysztof Lewicki w
kazaniu podkreślał znacze-
nie szkoły w kształtowaniu
postaw młodego człowieka
i poszerzaniu jego wiedzy.
Mówił, że pewne wartości,
których uczy szkoła są nie-
zmienne, pomimo, że sama
instytucja przez lata się
zmieniła.

Jak to było dawniej, a jak jest teraz mogliśmy zobaczyć w
barwnych, przygotowanych przez uczniów i nauczycieli
giebułtowskiej placówki, przedstawieniach. Cudowne de-
koracje, kolorowe, dopracowane do perfekcji kostiumy i
pełna ekspresji gra aktorska sprawiły, że oglądaliśmy je
z zapartym tchem, na koniec nagradzając gromkimi bra-
wami. Mieliśmy okazję obejrzeć trzy,  jakże różne spekta-
kle, o głębokich przesłaniach, ale przekazane z przymru-
żeniem oka, wesoło i tanecznie. Duże brawa dla wszyst-
kich występujących.

Później działający przy szkole, pod czujnym okiem To-
masza Gajewskiego – nauczyciela wychowania fizyczne-
go, zespół „Mała Alternatywa” zaprezentował swoje umie-
jętności w kilku układach tanecznych.

           Dyrektor Jolanta Skrocka powitała wszystkich
zaproszonych gości, w szczególności pierwszą dyrektor szkoły - p. Halinę Harbul

Po nich, giebułtowski zespół folklorystyczny „Kwisowia-
nie” uświetnił obchody jubileuszu szkoły. Nie zabrakło tor-
tów upieczonych przez jedną z absolwentek, kwiatów dla
emerytowanych dyrektorów i nauczycieli oraz, składa-
nych na ręce pani dyrektor Jolanty Skrockiej, życzeń na
przyszłość.                                                                 D.W.
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,,Aby drogę mierzyć przyszłą, trze-
ba pomnieć skąd się przyszło”
28 października  b. r. Szkoła Podsta-
wowa w Giebułtowie obchodziła Jubi-
leusz 70-lecia. Jest  to szczególna oka-
zja, aby się zatrzymać i spojrzeć
wstecz na to, co osiągnęliśmy w ciągu
tych lat.
Podczas uroczystości gościliśmy Bur-
mistrza Miasta i Gminy Mirsk Andrze-
ja Jasińskiego, Przewodniczącą Rady
Miejskiej Gminy Mirsk Małgorzatę
Myślicką – Łoś, Członka Zarządu Po-
wiatu Lwóweckiego  Zenona Zatchie-
ja, Radnego Rady Miejskiej Gminy
Mirsk Zdzisława Grotnika,  księdza
proboszcza Krzysztofa Lewickiego, by-
łych dyrektorów szkoły: panią Halinę
Harbul, panią Helenę Ledzion,  panią
Anielę Terlecką, emerytowanych na-
uczycieli, dyrektorów gminnych szkół
Dyrektora Zespołu Szkolno – Przed-
szkolnego w Mirsku Piotra Czembrow-
skiego, Dyrektora Zespołu Szkół Lice-
alno- Gimnazjalnych w Mirsku  Mag-
dalenę Krajewską – Siemek, Dyrek-
tora Szkoły Podstawowej w Rębiszo-
wie  Violettę Segedyn, Dyrektora Szko-
ły Podstawowej w Krobicy  Helenę
Żugaj, Dyrektora PPP w Gryfowie Ślą-
skim  Wiesławę Dąbrowę, przedstawi-
ciela  Nadleśnictwa Świeradów, Dy-
rektora DPS w Mirsku  Dorotę Cinci-
ruk, Kierownika MOPS w Mirsku Elż-
bietę Ławniczak, Komendanta Poste-
runku Policji w Mirsku  Piotra Tyrcza,
Dyrektora Biblioteki Publicznej Mia-
sta i Gminy Mirsk Annę Kossak- Gran-
dę, Naczelnika Ochotniczej Straży Po-
żarnej w Giebułtowie  Zenona Suchec-
kiego, Przewodniczącą Rady Rodzi-
ców SP w Giebułtowie  Janinę Char-
chułę, zespół ,,Kwisowianie” z Giebuł-
towa, przybyłych mieszkańców i daw-
nych uczniów szkoły oraz rodziców.
Jako dyrektor szkoły miałam zaszczyt
być gospodarzem tej uroczystości.
Przyznam, że było to dla mnie ogrom-
ne wyróżnienie i wyjątkowe przeży-
cie.
Jubileusz jest bowiem najlepszą
okazją do przywoływania pamięci o
zdarzeniach i ludziach współtworzą-
cych historię, której zostaliśmy spad-
kobiercami. Jest to również okazja, by
w natłoku codziennych spraw, często
problemów, małych i dużych radości,
na chwilę zatrzymać się i sięgnąć do
historii szkoły, ludzi z nią związanych,
do jej osiągnięć i sukcesów.
Oto kilka faktów z historii szkoły:

,,Otwarcie szkoły nastąpiło 3 marca
1946 roku. Pierwszym nauczycielem,
który otworzył, zorganizował i uczył
w szkole była pani Helena Harbul. W
dniu otwarcia szkoła liczyła 4 oddziały
i 30 uczniów”.
,,W kolejnym roku szkolnym 1946/47
liczba uczniów wzrosła do 120, a na-
uczycieli do 3”.
Następne lata to wzrost liczby uczniów
i nauczycieli. Warunki pracy były
trudne jeden nauczyciel uczył kilku
przedmiotów, lekcje odbywały się na
dwie zmiany, brakowało pomocy dy-
daktycznych.
Stopniowo szkoła wzbogacała się w
pomoce, wyposażenie sal lekcyjnych,
powstała pracownia techniczna.
Szkoła prowadziła działalność poza-
lekcyjną. W kronice można przeczy-
tać ,,Rok szkolny 1956-57. W związ-
ku z większą liczbą nauczycieli po-
wstają organizacje uczniowskie: ZHP
prowadzi Tadeusz Lulko, PCK prowa-
dzi Maria Lulko, TPPR prowadzi
Maria Poczynek, SKO prowadzi Urszu-
la Jakubowska, w 1959 roku ucznio-
wie uczęszczają na zajęcia szkolne-
go kółka sportowego.”
Podobnie jak w obecnym okresie
uczniowie szkoły działają na rzecz
innych instytucji.
Zapis w kronice – 26 września 1985
roku.,,Nadleśnictwo Świeradów  dzię-
kuje gronu pedagogicznemu i uczniom
SP w Giebułtowie za zebranie 3615 kg
jarzębiny  na rzecz odnowy Gór Izer-
skich”.
To tylko kilka zapisów z historii szko-
ły, o innych można było  przeczytać w
kronikach  podczas oglądania wysta-
wy zdjęć z różnych okresów jej dzia-
łalności.
Nie sposób pominąć zasług poprzed-
nich dyrektorów p. Haliny Harbul, p.
Stroffa, p. Zenona Stachurskiego, p.
Janusza Miłopolskiego, p. Stanisława
Gruszki, p. Tadeusza Lulko, p. Anny
Stebnickiej, p. Anieli Terleckiej, p.
Heleny Ledzion. To dzięki staraniom
i pracy tych osób kalendarium szkoły
jest bogate, dlatego należą się podzię-
kowania od nas wszystkich.
Jubileusz szkoły jest okazją do wspo-
mnień, które choć minione zawsze
pozostaną w pamięci, a dźwięk szkol-
nego dzwonka przywołuje je ponow-
nie. Trudno bowiem być obojętnym
wobec miejsca, w którym zostawiło się
część życia. Każdy zakątek szkolnych
korytarzy i sal lekcyjnych do nas prze-

mawia, łączy bowiem przeszłość z te-
raźniejszością. Ten dzień to czas
wzruszeń i refleksji nad tym, co mi-
nęło.
Nasza szkoła wytworzyła swoje tra-
dycje, ma swój niepowtarzalny klimat,
tu  uczniowie, nauczyciele i rodzice
są nierozerwalną całością.
Z perspektywy mijających lat działal-
ność dydaktyczno – wychowawcza
została uwieńczona wieloma sukcesa-
mi w konkursach przedmiotowych,
recytatorskich, plastycznych i spor-
towych. O dobrej pracy szkoły
świadczą  również wyniki egzaminów
zewnętrznych.
Jesteśmy dumni z naszych absolwen-
tów, śledząc ich dalsze losy wiemy, że
są wartościowymi ludźmi. Są wśród
nich nauczyciele, lekarze, pracowni-
cy instytucji państwowych, tłumacze,
rzemieślnicy, a wszystko to za sprawą
nauczycieli, którzy uczyli i uczą w tej
szkole.
Dzisiaj szkoła jest inna niż w począt-
kach jej powstania, bardziej nowocze-
sna, wyposażona w sprzęt multime-
dialny, ciekawe pomoce dydaktyczne,
otwarta na współpracę ze środowi-
skiem lokalnym, reagująca na potrze-
by innych. Szkoła to przede wszyst-
kim wszechstronny rozwój młodego
człowieka, odkrywanie jego talentów,
predyspozycji, pasji.
Ktoś może pomyśleć lub powiedzieć 70
–latka to staruszka, ale to nie jet
prawdą, jest młoda duchem, bezpiecz-
na, przyjazna, otwarta na zmiany, a
wszystko to dzięki zaangażowaniu i
pracy nauczycieli, rodziców oraz ra-
dosnemu gwarowi naszych uczniów.
Dzień 28 października 2016 roku
uświetniony barwnym programem ar-
tystycznym w wykonaniu wszystkich
uczniów, zarówno tych najmłodszych,
jak i starszych, wpisze się w kolejne
karty historii szkoły.
              Dyrektor SP w Giebułtowie
                     Jolanta Skrocka
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JESTEM JUŻ PRZEDSZKOLAKIEM
Dnia  8 listopada 2016 roku w Szkole
Podstawowej w Krobicy o godz. 10.00,
odbyło się „Pasowanie na Dzielnego
Przedszkolaka”. To pierwsza, tak waż-
na uroczystość przedszkolna dla na-
szych pociech, w której uczestniczyli
rodzice, dziadkowie, rodzeństwo. Za-
nim przystąpiono do ceremonii paso-
wania, dzieci przekonały wszystkich
zaproszonych gości, że zasługują na
miano przedszkolaka. Pięknie zapre-
zentowały swoje umjejętności arty-
styczne, rozwijane w przedszkolu
przez wychowawcę panią Ewę Ba-
szak, poprzez  recytację, śpiew, grę
na instrumentach muzycznych i ta-
niec. Najważniejszym punktem uro-
czystości było przyjęcie przez dzieci
pasowania, którego dokonała pani dy-
rektor Helena Żugaj. Każde dziecko
dotknięte czarodziejskim ołówkiem,
usłyszało słowa: "...PASUJĘ CIĘ NA
DZIELNEGO PRZEDSZKOLAKA...". Po
akcie pasowania, na pamiątkę tak
ważnego wydarzenia, dzieci otrzyma-
ły  dyplomy i wszyscy udali się na słod-
ki poczęstunek w postaci pysznego
tortu.

Miejmy nadzieję, że dzieciom i rodzicom na długo utkwi ten dzień w pamięci.
Przedszkolakom życzymy, aby nowy rozdział w ich życiu w roli przedszkola-
ka przyniósł im wiele radości, samych pogodnych i przyjemnych chwil spę-
dzonych na zabawie i nauce. Teraz dzieci z dumą, mogą powiedzieć: "MAMO,
TATO! JESTEM PRZEDSZKOLAKIEM!"                                                      E. B.
                                                                                                                                                                                                                                                                

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Giebułto-
wie, Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców
oraz uczniowie dziękują tym, którzy po-
mogli w organizacji jubileuszu szkoły:
Radzie Sołeckiej wsi Giebułtów, panu Sta-
nisławowi Klekotce właścicielowi Fermy
Drobiu ,,Avex” w Giebułtowie, pani Doro-

cie Król - Sklep Wielobranżowy w Giebułtowie, państwu Karo-
linie i Bogdanowi Morzeckim - Hurtownia Owoców i Warzyw w
Mirsku, panu Piotrowi Czembrowskiemu radnemu powiatowe-
mu, panu Zdzisławowi Grotnikowi radnemu gminnemu, paniom
Alicji Dul i Marii Tymińskiej - Przedsiębiorstwo Handlowe ,,Ilia-
da” w Mirsku, panu Tomaszowi Gryglowi - Naprawa Pojazdów
Samochodowych ,,Figo” w Mirsku, panu Wojciechowi Klimkow-
skiemu - Sklep Spożywczo – Przemysłowy w Mirsku, państwu
P. F. Krippel - Piekarnia w Mirsku, pani Zofii Lipce - Przedsię-
biorstwo Handlowe w Giebułtowie, panu Pawłowi Dąbrowskie-
mu - Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe w Giebułto-
wie, państwu Katarzynie i Krzysztofowi Zacharczuk - Przed-
siębiorstwo Handlowo – Usługowe ,,Labirynt” w Mirsku,  pani
Barbarze Przybylskiej absolwentce SP w Giebułtowie, Firmie
Doktor Leks Dystrybucja S.A. Gryfów Śląski,  panu Józefowi
Tomaszowi Majce Agentowi Ubezpieczeniowemu  Gryfów Ślą-
ski, pani Małgorzacie Bielejewskiej, panu Pawłowi i Tomaszo-
wi Musztafie - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe w Giebułtowie,
państwu Jolancie i Bogdanowi Kubisom, rodzicom uczniów oraz
zespołowi ,,Kwisowianie” za uświetnienie uroczystości swoim
występem.

GALA LAUREATÓW C.D.
28 września 2016 r. w Pałacu Brunów odbyła się,
już po raz czternasty, Gala Laureatów. W uro-
czystości udział wzięli przedstawiciele władz sa-
morządowych, dyrektorzy szkół i placówek
oświatowych, nauczyciele, uczniowie szkół po-
wiatu lwóweckiego oraz ich rodzice i nauczy-
ciele. Podczas Gali wręczono nagrody dla finali-
stów i laureatów konkursów przedmiotowych, ar-
tystycznych oraz zawodów sportowych. Do tego
zaszczytnego grona dołączyła również Julia
Kreis (obecnie już absolwentka Szkoły Podsta-
wowej w Mirsku i uczennica Zespołu Szkół Mu-
zycznych w Legnicy). Julia w kwietniu zdobyła I
miejsce w XII Powia-
towym Konkursie Or-
tograficznym dla
uczniów szkół pod-
stawowych i uzyska-
ła tytuł Powiatowego
Mistrza Ortografii.
Julce oraz rodzicom
jeszcze raz serdecz-
nie gratulujemy. Ode-
branie dyplomu, na-
grody i podziękowań
było pięknym uwień-
czeniem jej ciężkiej
pracy.                   DD
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28 października br. był  długo oczekiwanym dniem w życiu
pierwszoklasistów Szkoły Podstawowej im. Osadników
Ziemi Mirskiej, bowiem odbyło się wtedy uroczyste ślubo-
wanie i pasowanie na ucznia. W obecności dyrektora szko-
ły pana Piotra Czembrowskiego, wicedyrektor pani Iwo-
ny Adamczyk, dyrektor przedszkola pani Małgorzaty Śnie-
żek, rodziców i dziadków dzieci z klasy Ia stały się pełno-
prawnymi uczniami.

PASOWANIE NA UCZNIA

Punktualnie o godzinie 9.00 wychowawczyni klasy I - Ire-
na Kubicka, przywitała gości przybyłych na uroczystość.
Szczególnie gorąco powitani zostali bohaterowie dnia -
pierwszaki,  które zaprezentowały zebranym przygoto-
wany wspólnie program artystyczny. Zachęcani gromki-
mi brawami widowni i wspierani pomocą starszych kole-
gów oraz dopingiem ze strony rodziców, którzy lizakami
uśmiechniętych buziek wyrażali swój podziw i dodawali
otuchy - nie dali się opanować tremie. Odważnie recyto-
wali wiersze, śpiewali i inscenizowali ruchem wesołe pio-
senki, udowodniając tym samym, że zasługują na mino
prawdziwych uczniów. Starali się tak bardzo, że do wspól-
nego śpiewu i zabawy w rytm muzyki zachęcili wszystkie
osoby obecne na widowni. Po zakończeniu programu ar-
tystycznego odbył się jeszcze specjalny egzamin dla pierw-
szaków. I z nim mali bohaterowie poradzili sobie znako-
micie! Na dowód tego otrzymali piękne birety, które z dumą
założyli im na głowy rodzice.

W końcu przyszedł najważniejszy moment – wprowadzo-
no poczet sztandarowy szkoły, dzieci złożyły uroczyste
ślubowanie, a po nim odbyło się tak bardzo oczekiwane
„pasowanie”, którego dokonał pan dyrektor, posługując
się specjalnie przygotowanym zaczarowanym piórem do-
brych życzeń. Ukoronowaniem aktu pasowania było wrę-
czenie uczniom klasy Ia pamiątkowych dyplomów przy-
gotowanych przez rodziców oraz prezentów. Były to roż-
ki obfitości pełne smakołyków, piękne statuetki, a także
słowniczki ortograficzne ufundowane przez Radę Rodzi-
ców. Niespodziankom i nagrodom wyjątkowego „Dnia Pa-
sowania” nie było końca! Do najgrzeczniejszej klasy na
widowni trafił zaczarowany kuferek z listem pochwalnym
i niespodzianką w środku, a na wszystkich uczniów kla-
sy pierwszej oraz zaproszonych gości czekał w szkole słod-
ki poczęstunek: pachnące, pyszne ciasta, które upiekły i
rozłożyły na stołach nasze drogie mamy. Ach! Cóż to był
za dzień! Na długo zostanie w naszej pamięci!

Wszystkim rodzicom gratulujemy wspaniałych, mądrych
dzieci oraz dziękujemy za pomoc w przygotowaniu uro-
czystości.
Pierwszakom  i wszystkim uczniom życzymy dużo rado-
ści  i samych sukcesów w nauce.
                                                      Wychowawca klasy Ia
                                                                               Irena Kubicka

Sołtys Orłowic Jacek Ostrowski
i sołtys Krobicy Mariola Ożga

składają serdeczne podziękowania mieszkańcom
obu sołectw za czynny udział w pracach

przy boisku rekreacyjnym.
Wyrazy uznania

dla „Grupy odnowy dolnośląskiej wsi”
za przygotowanie sołeckiej strategii rozwoju,

dzięki której uzyskano środki
z Urzędu Marszałkowskiego.

Jeszcze raz dziękujemy za pracę,
poświęcenie wolnego czasu

naszemu wspólnemu przedsięwzięciu.
Mieszkańców wsi, firmy i instytucje
zapraszamy do dalszej współpracy.
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Spółdzielnia Mieszkaniowa "Gryf" z Gryfowa Śląskie-
go to firma o wieloletnim doświadczeniu w admini-
strowaniu i zarządzaniu nieruchomościami.
Spółdzielnia "Gryf" działa na rynku nieruchomości już
od 1995 roku.
Dysponuje fachową, wykwalifikowaną kadrą pracow-
ników, mającą duże doświadczenie w branży oraz w
kontaktach i współdziałaniu z mieszkańcami.
Zespół pracowników kierowany jest przez osobę o
wieloletniej praktyce w zarządzaniu nieruchomościa-
mi – inżyniera budownictwa; absolwenta Politechniki
Poznańskiej i studiów podyplomowych na Uniwersy-
tecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie; licencja za-
rządcy nieruchomości nr 3637; bogate doświadcze-
nie w dziedzinie mieszkalnictwa, gospodarki miesz-
kaniowej i komunalnej nabyte dzięki pracy w jednost-
kach administracji samorządowej, zakładzie budże-
towym, spółdzielni mieszkaniowej oraz wspólnotach
mieszkaniowych.
Wykwalifikowana i wykształcona kadra finansowo-

Zarządzanie Wspólnotami Mieszkaniowymi
księgowa jest gwarantem solidnego, zgodnego z pra-
wem rozliczenia nieruchomości i właścicieli nieru-
chomości.
Profesjonalne zarządzanie wspólnotami mieszkanio-
wymi obejmuje m.in. nadzór nad pracami remonto-
wymi, przeglądy budowlane oraz utrzymanie
wszystkich obiektów na nieruchomości w pełnej
sprawności technicznej.
Spółdzielnia dysponuje specjalistyczną, fachową
obsługą prawną.
Wszystkie te cechy predysponują Nas do złożenia
oferty na zarządzanie nieruchomością, której jeste-
ście Państwo właścicielami.
Szukacie Państwo profesjonalnego zarządcy ?
Jesteście zainteresowani współpracą z nami ?
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzi-
bie Spółdzielni Mieszkaniowej " Gryf "w Gryfo-
wie Śląskim, ul. Kolejowa 64, lub pod nr telefo-
nu (75)78 13 440 lub (75 )78 13 411, e-mail:
sm.gryf@wp.pl
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USŁUSŁUSŁUSŁUSŁUGIUGIUGIUGIUGI
OGRODNICZEOGRODNICZEOGRODNICZEOGRODNICZEOGRODNICZE

WYKWYKWYKWYKWYKONUJĘ:ONUJĘ:ONUJĘ:ONUJĘ:ONUJĘ:

KKKKKOSZENIE TROSZENIE TROSZENIE TROSZENIE TROSZENIE TRAAAAAWYWYWYWYWY
PRZYPRZYPRZYPRZYPRZYCINANIE ŻYWOPŁOTUCINANIE ŻYWOPŁOTUCINANIE ŻYWOPŁOTUCINANIE ŻYWOPŁOTUCINANIE ŻYWOPŁOTU

RĄBANIE DREWNARĄBANIE DREWNARĄBANIE DREWNARĄBANIE DREWNARĄBANIE DREWNA
I INNE USŁI INNE USŁI INNE USŁI INNE USŁI INNE USŁUGIUGIUGIUGIUGI

TEL. 665-736-567TEL. 665-736-567TEL. 665-736-567TEL. 665-736-567TEL. 665-736-567

JJJJJAK NIE ODBIERAK NIE ODBIERAK NIE ODBIERAK NIE ODBIERAK NIE ODBIERAM TO ODDZWONIĘAM TO ODDZWONIĘAM TO ODDZWONIĘAM TO ODDZWONIĘAM TO ODDZWONIĘ
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ResResResResRestauracja „Retro” w Mirsku,tauracja „Retro” w Mirsku,tauracja „Retro” w Mirsku,tauracja „Retro” w Mirsku,tauracja „Retro” w Mirsku,
pl. Wpl. Wpl. Wpl. Wpl. Wolnoœci 31olnoœci 31olnoœci 31olnoœci 31olnoœci 31

inforinforinforinforinformuje,muje,muje,muje,muje,
¿e przyjmuje zamówienia¿e przyjmuje zamówienia¿e przyjmuje zamówienia¿e przyjmuje zamówienia¿e przyjmuje zamówienia

na krokiety, uszka,na krokiety, uszka,na krokiety, uszka,na krokiety, uszka,na krokiety, uszka,
pierogi ruskiepierogi ruskiepierogi ruskiepierogi ruskiepierogi ruskie
- z boczkiem- z boczkiem- z boczkiem- z boczkiem- z boczkiem

- z kapus- z kapus- z kapus- z kapus- z kapust¹ i grzybamit¹ i grzybamit¹ i grzybamit¹ i grzybamit¹ i grzybami
- ze szpinakiem i serem- ze szpinakiem i serem- ze szpinakiem i serem- ze szpinakiem i serem- ze szpinakiem i serem

- z czosnkiem- z czosnkiem- z czosnkiem- z czosnkiem- z czosnkiem
- kaszank¹- kaszank¹- kaszank¹- kaszank¹- kaszank¹

tel. 75/7133320tel. 75/7133320tel. 75/7133320tel. 75/7133320tel. 75/7133320
669834322669834322669834322669834322669834322

Szanowni Mieszkańcy,
- czy jesteście niezadowoleni ze sposobu zarządzania Waszym budynkiem?
- czy dotychczasowy Zarządca nie otacza Was odpowiednią opieką?
- czy czujecie się "petentami" a nie współgospodarzami w kontakcie z Waszym Zarządcą?
- czy Wasz budynek posiada więcej niż 7 lokali i nie została powołana wspólnota Mieszkaniowa?

Jeśli chociaż na jedno z tych pytań odpowiecie Państwo :"TAK"
to warto spróbować to zmienić!

Oferuję usługi kompleksowego zarządzania Wspólnotami Mieszkaniowymi.
Bezpośredni kontakt z mieszkańcami, rozpoznanie bieżących potrzeb, współpraca z doświad-
czoną księgową oraz otwartość na głos członków Wspólnot i profesjonalne, a zarazem bezpośred-
nie kontakty z mieszkańcami- to główne atrybuty mojej działalności.
Zapraszam do współpracy. Zapraszam do pytań.

Miło będzie mi z Państwem porozmawiać.

Z poważaniem
Firma ALAMO
Barbara Ostropolska-Chmielewska
tel. 608 655 605
barbara.ostropolska@tlen.pl

NOWY ZARZĄDCA WSPÓLNOTY = NOWE SZANSE + NOWE KORZYŚCI!
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KRONIKA POLICYJNA
Więcej  informacjiWięcej  informacjiWięcej  informacjiWięcej  informacjiWięcej  informacji

na stronie internetowejPolicji Dolnośląskiejna stronie internetowejPolicji Dolnośląskiejna stronie internetowejPolicji Dolnośląskiejna stronie internetowejPolicji Dolnośląskiejna stronie internetowejPolicji Dolnośląskiej
wwwwwwwwwwwwwww.lwowek.lwowek.lwowek.lwowek.lwowek-slaski.policja.gov-slaski.policja.gov-slaski.policja.gov-slaski.policja.gov-slaski.policja.gov.pl.pl.pl.pl.pl

w odnośniku  biuletynw odnośniku  biuletynw odnośniku  biuletynw odnośniku  biuletynw odnośniku  biuletyn

                                                                     Oficer Prasowy
                                                      Komendy Powiatowej Policji
                                                              w Lwówku Śląskim
                                               aspirant sztabowy Mateusz Królak

SPŁONĄŁ DOM W GIEBUŁTÓWKU
Zgłoszenie o pożarze domu  w miejscowości Giebułtówek,
gm. Mirsk do powiatowego stanowiska kierowania wpły-
nęło 14.11.2016 r., o godz. 16:01. Na miejsce natychmiast
zadysponowano 7 zastępów straży pożarnej, w tym 3 z
JRG Lwówek Śląski, 2 z OSP Mirsk, OSP Rębiszów oraz
OSP Giebułtów. Na miejsce udał się także oficer operacyj-
ny. Dyżurny zadysponował także Pogotowie Energetycz-
ne oraz policję. O pożarze powiadomiono także władze
gminy Mirsk.
Po dojeździe na miejsce pierwszych zastępów stary budy-
nek cały stał w płomieniach i mimo błyskawicznie podję-
tej akcji niewiele z niego pozostało. Na szczęście w chwili
pożaru w budynku nikogo nie było.

Temperatura powietrza za oknem spada. Ważne jest aby-
śmy nie zapomnieli i zwrócili szczególną uwagę na pro-
blemy osób narażonych na takie warunki pogodowe w
okresie jesienno-zimowym. Dolnośląscy policjanci, wzorem
lat ubiegłych, już przygotowują się do działań mających
na celu przeciwdziałanie zagrożeniom życia i zdrowia
osób bezdomnych i bezradnych. Pamiętajmy, że takie oso-
by mogą potrzebować naszego wsparcia i to od naszego
zaangażowania oraz pomocy może zależeć czyjeś życie.

Należy podkreślić, że każdego roku odnotowuje się
znaczną liczbę zgonów spowodowanych wychłodzeniem
organizmu. Częste spadki temperatur w okresie jesienno
- zimowym stwarzają potencjalne zagrożenie dla życia i
zdrowia osób bezdomnych, samotnych oraz będących w
podeszłym wieku. Zagrożenie utraty życia dotyczy w tym
okresie także osób nietrzeźwych, które znajdują się na
wolnym powietrzu, bądź w pomieszczeniach opuszczo-
nych i nieogrzewanych.

Podjęte działania prewencyjne będą zmierzały do tego,
by tragicznych zdarzeń było jak najmniej i aby każdy, kto
potrzebuje pomocy, taką pomoc otrzymał.
Wykonywane w ramach akcji czynności będą polegały
między innymi na bieżącym monitorowaniu i kontrolowa-
niu miejsc, gdzie mogą przebywać bezdomni. Policjanci
zwrócą też szczególną uwagę na osoby znajdujące się pod
wpływem alkoholu, w okolicznościach zagrażających ich
życiu. Funkcjonariusze realizując założenia akcji będą
współpracowali z innymi służbami i instytucjami.

Wszystkie działania będą miały charakter pomocowy i w
związku z tym policjanci w trakcie wykonywania obowiąz-
ków służbowych, udzielą potrzebującym informacji oraz
wszelkiej pomocy w dotarciu do placówek pomagających
bezdomnym oraz innym osobom wymagającym opieki.

Dolnośląscy funkcjonariusze apelują także do wszystkich
mieszkańców naszego województwa o informowanie Poli-
cji oraz innych służb o każdej zauważonej osobie, która
siedzi na przystanku, w parku, a także będącej pod wpły-
wem alkoholu lub znajdującej się w podobnej sytuacji
mogącej spowodować wychłodzenie organizmu.

Nie przechodźmy obok takich ludzi obojętnie. Wystarczy,
że w takim przypadku zareagujemy i powiadomimy od-
powiednie służby.

NIE BĄDŹ OBOJĘTNY

DNI SENIORA
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Koło w
Mirsku 22 października br., w sali miejskiej, zorganizo-
wał uroczyste obchody „Dni Seniora”. Prawie dziewięć-
dziesiąt osób uczestniczyło w zabawie, której oprawę mu-
zyczną zapewnił zespół „Pastele”. Przepyszne ciasto i bi-
gos przygotowały panie ze stowarzyszenia „Spokojna
Góra”, a dostarczyła osobiście dyrektor Domu Pomocy
Społecznej Dorota Cinciruk. Jak zawsze, swoją obecno-
ścią zaszczycił nas burmistrz Andrzej Jasiński wraz z
małżonką oraz pensjonariusze DPS z opiekunami, któ-
rym bardzo serdecznie dziękuję za udział w tej imprezie.
Podziękowania składam p. Elertowi, p. Cupiał, p. Ostrow-
skim, p. Sawie, p. Domce i p. Wołoseckiej za przygotowa-
nie sali na zabawę, na której humor dopisywał i bawiono
się hucznie aż do późnych godzin nocnych. Do zobacze-
nia w następnym roku.                                  J. Tomczuk
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WWWWWieœci z pasiekiieœci z pasiekiieœci z pasiekiieœci z pasiekiieœci z pasieki
W tym numerze zamieszczamy pierwszą część  wywiadu
profesora Artura  Stojko wybitnego polskiego farmakolo-
ga, który od 50-ciu lat bada lecznicze właściwości pro-
duktów wytworzonych przez pszczoły.

Dariusz Kortko: Polska Fundacja Apiterapii działa już
od 25 lat. Czym się zajmujecie?
Prof. Artur Stojko: Prowadzimy działalność naukową,
badamy aktywność farmakologiczną produktów pszcze-
lich i to, jak je można wykorzystać w różnych postaciach
leków.

Apiterapia to przecież medycyna niekonwencjonalna.

- Przez lata apiterapia rzeczywiście była uważana za al-
ternatywną metodę leczenia, ale w 1990 roku, na sympo-
zjum zorganizowanym w Warszawie, Komitet Terapii Do-
świadczalnej PAN, czyli najwyższe gremium naukowe w
naszym kraju, po zapoznaniu się z wynikami badań nad
propolisem (substancja żywiczna zebrana przez pszczo-
ły) zalecił nam kontynuowanie badań nad produktami
pszczelimi w ramach nauk medycznych. Od dwóch lat
apiterapia jest wykładana jako przedmiot akademicki.

Badania nad propolisem to największe osiągnięcie fun-
dacji?

- Tak. Udało nam się odkryć jego niezwykłą właściwość
regeneracyjną, antybakteryjną i znieczulającą. Propolis
przyspiesza procesy gojenia i regeneracji tkanek, jest

skuteczny w leczeniu oparzeń. Może być używany przy
przeziębieniu, paradontozie, chorobach układu pokarmo-
wego. Ale najważniejsze, że może być to ważny lek hamu-
jący procesy starzenia się organizmu.

Dzięki propolisowi będziemy młodsi?

- Nie dosłownie. Komórki naszego ciała stale się dzielą,
odtwarzają lub obumierają. Okazało się, że propolis wspo-
maga zarówno podział komórek, jak i wpływa na angio-
genezę, czyli proces tworzenia się nowych naczyń krwio-
nośnych. Może więc pomóc np. przy chorobie wieńcowej.

Ale nie ma jeszcze leków na bazie propolisu?
- Nie ma. Firmy farmaceutyczne produkują wiele produk-
tów opartych na propolisie, głównie maści, nalewki, ale
nie są to leki.

Dlaczego, skoro właściwości lecznicze propolisu są do-
brze opisane?

- Wytworzenie oryginalnego leku kosztuje miliony dola-
rów. W Polsce do tej pory zostały odkryte tylko cztery ta-
kie leki, w tym znany wszystkim Rutinoscorbin. Koncer-
ny znają właściwości propolisu, ale mówią nam: proszę
najpierw oznaczyć substancję czynną, inaczej nie będzie-
my prowadzić badań i produkować leku.

W czym problem?

- A w tym, że w propolisie działa mnóstwo substancji. Oczy-
wiście bez trudu potrafimy oznaczyć substancję czynną,
ale jej aktywność jest znikoma w porównaniu z tym, jak
działa propolis w całości. Żeby został uznany za lek, po-
trzebne są wielkie pieniądze na badania przedkliniczne,
kliniczne. To sumy, na które stać tylko wielkie koncerny
farmaceutyczne. I koło się zamyka...

- Na szczęście w medycynie zaczyna się pozytywna rewo-
lucja. Światowa Organizacja Zdrowia zaleca powrót do
biomedycyny, a więc do preparatów naturalnych, wytwo-
rzonych w wyniku biosyntezy. Przyroda ma wszystko, cze-
go nam potrzeba. Problem w tym, że nie wiemy, gdzie szu-
kać.

         ŚWIĘTO  NIEPODLEGŁOŚCI

               NASZE SPOTKANIA

Reprezentanci Miejsko Gminnego Koła Pszczelarzy w Mir-
sku wzięli udział w uroczystych obchodach Święta Nie-
podległości. Przedstawiciele koła wraz z  pocztem sztan-
darowym wzięli udział w  uroczystej mszy świętej, aby
następnie wraz z władzami  miasta  i innymi pocztami
sztandarowymi udać się pod Ścianę Pamięci,  by tam od-
dać  hołd wszystkim, którzy zginęli za wolność naszej Oj-
czyzny.

Informujemy, że uległ zmianie termin naszych spotkań.
Obecnie spotykamy się w Środowiskowym Klubie Pro-
filaktyczno -  Integracyjnym w Mirsku, w ostatni czwar-
tek miesiąca, o godz. 18.00.
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SEMINARIUM SPORTÓW I SZTUK WALKI
Miało być regionalne, a zrobiło się
międzynarodowe. Mowa o Semina-
rium Sportów i Sztuk Walki, które w
sobotę, 12 listopada br. odbyło się w
Mirsku.
Frekwencja dopisała, do Mirska przy-
jechali przedstawiciele 15 klubów, aby
tu wspólnie doskonalić technikę spor-
tów i sztuk walki. Udział klubów prze-
rósł oczekiwania organizatora. Z re-
gionalnej imprezy zrobiła się impre-
za o zasięgu krajowym, a w ostatnim
tygodniu międzynarodowa za sprawą
Shihan Martina Procházka.
Imprezę zaszczycili swoim udziałem
również Hanshi Wojciech Malczak,
Józef Leśnicki, Zdzisław Sikora (wszy-
scy 9Dan), Renshi Andrzej Kowalczyk
5Dan, Hanshi Mirosław Wiśniewski
8Dan, Renshi Krzysztof Wojciechow-
ski 5Dan, Sensei Mateusz Gawura
3Dan(karate), Sensei Mariusz Karo-
lewski 3Dan(Judo), Sensei Neil David-
ge 3Dan (Tae Kwon Do).
Wspaniałą atmosferę, zarówno wśród
uczestników, jak i prowadzących za-
jęcia, zapewnili organizator Sensei

Sławomir Woźniak 1Dan i skromna
Sempai Madzia.
- Dziękujemy bardzo wszystkim
przybyłym mistrzom jak i uczest-
nikom seminarium. Mamy nadzie-
je, że wszyscy wyjechali zadowole-
ni i bogatsi o nowe doświadczenia.
Dla tych, którym z różnych przy-

czyn nie starczyło czasu na udział
w seminarium przesyłam gorące
pozdrowienia. Może znajdzie się
odrobina czasu następnym razem.
Arigato !!! – napisał Sławomir Woź-
niak, lider sekcji Kubotan Mirsk, któ-
ra była organizatorem i gospodarzem
seminarium.

14 listopada br. odbyły się Gminne Mistrzostwa Szacho-
we. Szkoła Podstawowa w Mirsku gościła i konkurowała
ze Szkołą Podstawową w Rębiszowie. Przedstawiciele SP
Mirsk w składzie Jakub Woźnicki i Jakub Szwałko, Szy-
mon Roszkowski i Jagoda Fill wygrali wszystkie partie w
starciu z przeciwnikami, jednocześnie kwalifikując się do
Mistrzostw Powiatowych we Lwówku Śląskim, które od-
będą się 18.11.2016 r.
Gratulujemy wszystkim uczestnikom.
                                                                                 Monika Korzeń
                                                                  opiekun koła szachowego

GMINNE MISTRZOSTWA SZACHOWE

Zawodnicy obu szkół  z opiekunami

Na Powiatowy Konkurs Plastyczny "Moja pasja" wpłynęło
120 prac z 14 placówek oświatowych. Wśród nagrodzo-
nych znaleźli się uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Mir-
sku: Kamil Michalik, Aleksandra Żugaj, Kornelia Kuchar-
czyk, Maja Wołoszyn, Łucja Firek, Justyna Szabla.
Grupa uczniów odebrała w Jeleniej Górze nagrody oraz
zwiedziła Muzeum Karkonoskie. Gratulujemy.            DD

KONKURS PLASTYCZNY
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cji; 2,13,14 lotniczka sekcji,2 przodownik kategoria Total
Młode.
Kowalski Adam  - 1 lotniczka oddziału; 6 przodownik
kategoria Total z całości; 10 przodownik  kategoria Total
z 50; 8 przodownik kat. M; 5 przodownik kat.B; 13 przo-
downik kat.GMP.
Na szczeblu sekcji Mirsk - I V-ce Mistrz kat.C; pierwszy
przodownik kat.B, pierwszy przodownik kat. Total; naj-
lepsza lotniczka sekcji Mirsk; pierwszy przodownik kat.
Młode Total.
Rogal Tomasz i Władysław - 66 lotniczka oddziału; drugi
przodownik kat. M; 9 miejsce kat. GMP.
Na szczeblu sekcji - II V-ce Mistrz kat. M; II V-ce Mistrz
kat. Total; 7,56,57 lotniczka sekcji.
Rudkowski Jerzy - 10,13,37lotniczka oddziału; 28,47 lot-
nik oddziału; II V-ce Mistrz kat.H; szósty przodownik kat.A;
siódmy przodownik kat.M; 10 miejsce kat.GMP; szósty
przodownik kat.Total (z pięćdziesiątki); siódmy przodow-
nik kat. Total  (z całości)
Na szczeblu sekcji -  6,33,34 lotniczka sekcji; 25,26,lotnik
sekcji; I V-ce Mistrz kat. Total; I V-ce Mistrz kat. M; II V-
ce Mistrz kat.B.
Zięba Zofia - jedenasty przodownik kat. C; 69 lotniczka
oddziału; 44 lotnik oddziału.
Na szczeblu sekcji - 50 lotniczka sekcji; 17 lotnik sekcji.
Nowicki Ireneusz - dwa samczyki  zajęły 1 i 3 miejsce na
Wystawie Okręgowej w Lubomierzu w 2015 r.w kat. Olim-
pijskiej Standard, reprezentowały one w styczniu 2016 r.
Okręg Jelenia Góra na wystawie Ogólnopolskiej w Sosnow-
cu zajmując 28 i 39 miejsce w Polsce; 11 przodownik kat.B
w Okręgu Jeelnia Góra  (400 Hodowców); 16,22,23,49 lot-
nik oddziału; pierwszy przodownik kat.A; dziesiąty przo-
downik kat.B;
trzeci przodownik kat.C; 6 miejsce kat.GMP; 11 miejsce
kat. Total z całości i z pięćdziesiątki; 10 miejsce kat. go-
łębie roczne.
Na szczeblu sekcji - 10,18,19,29,36 lotnik sekcji; I V-ce
Mistrz kat.A; I V-ce Mistrz kat.B; drugi przodownik kat.To-
tal
W lotach gołębi młodych sukcesy odnieśli na szczeblu
oddziału w konkurencji 80 hodowców Iwanowski Alek-
sander - 14 miejsce w kat.Total; 10 miejsce w kat.5\3;
Mielniczyn Roman  - 28 miejsce w kat.Total; Kowalski
Adam - 43 miejsce w kat.Total; Paja Artur  - 48 miejsce w

kat. Total.
Najlepszym lotnikiem sekcji został gołąb R.Mielniczy-
na wygrywając 5 konkursów w 5 lotach. Będzie on wysta-
wiony
na wystawie Okręgu Jelenia Góra w 2016 r.
Hodowcy sekcji Mirsk brali też udział w lotach Okręgu
Jelenia Góra skupiającym  400 członków, organizującym
loty w kategorii Maraton (ponad 700 km). I tu również
hodowcy  sekcji Mirsk potwierdzili klasę swoich gołębi
m.in.
Lot ZEVENBERGEN 1 (Holandia) 26.06.16 r., średnia od-
ległość  760 km, 286 hodowców, 4 836 gołębi.
Gołębie Tomasza i Władysława Rogalów plasowały się
na pozycjach 25 i 66. Jako 90 zameldował się gołąb Jerze-
goSiemaszkiewicza. Gołębie pokonały odległość  750 km
w  8 godzin i 20 minut.
Lot ZEVENBERGEN 2  09.07.16 r. , średnia odległość
760 km,  288 hodowców, 6 047 gołębi.
8 miejsce - Rogal Tomasz i Władysław, 60 miejsce  Iwa-
nowski Adam, 71miejsce Siemaszkiewicz Jerzy. Gołębie
powróciły  w  7 godzin i 55 minut.
Lot ZEVENBERGEN 3  30.07.16 r., średnia odległość  760
km, 150 hodowców,  3 053 gołębi: 14 miejsce Siemaszkie-
wicz Jerzy; 17 miejsce Kowalski Adam; 37 miejsce Rud-
kowski Jerzy. Gołębie pokonały odległość w 8 godzin i 30
minut.

Hodowcy ci i ich gołębie triumfowały w lotach nagradza-
nych przez burmistrza Andrzeja Jasińskiego pamiątko-
wymi pucharami. Burmistrz wyraził uznanie za wysokie
osiągnięcia mirskich hodowców  i życzył im wielu sukce-
sów w kolejnych latach.

Korzystając z okazji, na łamach gazety, hodowcy gołębi
sekcji Mirsk chcieliby serdecznie podziękować burmistrzo-
wi Mirska Andrzejowi Jasińskiemu, burmistrzowi Świera-
dowa Rolandowi Marciniakowi za ufundowanie nagród;
Danucie Wołoseckiej za uwiecznianie wręczania nagród
na zdjęciach i w artykułach ukazujacych się co roku w
gazecie i na stronie internetowej; Józefie Kucharczyk
kierowniczce Środowiskowego Klubu Profilaktyczno-Inte-
gracyjnego w Mirsku za serdeczną pomoc w przygotowa-
niach związanych z zakończeniem sezonu;  Dorocie Ma-
rek kierowniczce Referatu PGTKiS w Świeradowie i Bole-
sławowi  Faściszewskiemu za pomoc przy realizacji za-
kończenia sezonu lotów.                                   I. Nowicki

cd. ze str. 24
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W piątek, 21 października br., w Środowiskowym Klubie
Profilaktyczno-Integracyjnym odbyło się oficjalne zakoń-
czenie sezonu lotów Polskiego Związku Hodowców Gołębi
Pocztowych Koła zrzeszającego hodowców z  Gminy Mirsk
oraz wręczenie pucharów za poszczególne konkurencje
lotowe i klasyfikację generalną.

ZAKOŃCZENIE SEZONU LOTÓW

Jak co roku, nagrody za loty w kategorii Najlepsze Lotni-
ki,Maraton i Total gołębie młode, ufundowali burmistrzo-
wie  Mirska i Świeradowa za co im serdecznie dziękuje-
my. Hodowcy wraz z zaproszonymi gośćmi - Burmistrzem
Miasta i  Gminy Mirsk Andrzejem  Jasińskim oraz redak-
torem gazety Danutą Wołosecką  świętowali przy domo-
wych wypiekach i lampce szampana. Z powodu napię-
tych terminów na spotkanie nie mógł przybyć burmistrz
Świeradowa Roland Marciniak. Gratulacje w jego imie-
niu dla laureatów w poszczególnych kategoriach złożył
prezes  sekcji Ire-
neusz Nowicki.
Zreferował on w
kilku słowach
przebieg sezonu
lotowego i osią-
gnięcia hodowców
na szczeblu od-
działu, okręgu i
rejonu.
Hodowcy sekcji
Mirsk w liczbie 20
członków, w tym
dwie panie, loto-
wali w 2016 r.
w nowopowstałym
Oddziale  Kwisa,
skupiającym  ho-
dowców ze Świe-

radowa,Czerniawy, Mir-
ska,Leśnej,Lubania, Bie-
drzychowic, Gryfowa, Ubo-
cza, Rąsin, Radoniowa i
Chmielenia, liczącym
łącznie138 hodowców  po-
dzielonych na 6 sekcji .
Hodowcy z sekcji Mirsk  i
ich gołębie zajmowały czo-
łowe lokaty w lotach od 100
do 760 km. Gołębie  Sie-
maszkiewicza, Rogalów,
Nowickiego plasowały się
wielokrotnie na pierw-
szych miejscach list od-
działowych, rywalizują-
cych z 5 200 innymigołębia-
mi. Samica  hodowana przez Adama Kowalskiego ,wy-
grała oddziałową rywalizację o najlepszą lotniczkę od-
działu wygrywając w 13 konkursach, pokonując łączną
odległość 5623.213 konkurso-kilometrów.
Samczyki  Jerzego Siemaszkiewicza zdobyły 1i 2 miejsce
w rywalizacji na najlepszego lotnika oddziału pokonujac
łącznie 11.278 km. W kategoriach  A,B,C,D,M,TO-
TAL,GMP,H  i gołębie roczne na szczeblu oddziału,okręgu
i rejonusukcesy odnieśli:
Siemaszkiewicz Jerzy - 23 przodownik Regionu 5 w ka-
tegorii C (2.000 hodowców w regionie); pierwszy przodow-
nik kat.C, 20 przodownik kat.A, 9 przodownik kat.B..w
Okręgu Jelenia Góra (400 hodowców); 1,2,4,7,18,21 lotnik

oddziału ; 2,3,25 lot-
niczka oddziału; I V-
ce Mistrz kategoria
Total; I V-ce Mistrz ka-
tegoria A, pierwszy
przodownik kategoria
B; Mistrz kategoria C,
pierwszy przodownik
kategoria M, I V-ce
Mistrz kategoria D; I
V-ce Mistrz kategoria
H, 4 miejsce katego-
ria GMP. 4 miejsce go-
łębie roczne
Na szczeblu sekcji
Mirsk Mistrz w kate-
goriach A,B,C,M;
1,3,4,5,8,9  lotnik sek-
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